別記第６号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　産山村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　　　　　　　　　　　　　　印

産山村熊本地震復興補助金実施状況報告書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で（変更）交付決定通知のあった産山村熊本地震復興補助金の補助対象事業の実施状況について、産山村補助金等交付規則第１１条及び産山村熊本地震復興補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　　着手年月日

２　　完了予定年月日

３　　平成　　　年　　　月末の事業進捗状況

４　　備考　　　※事業実施上の問題点があれば記入

	担当者名

	連絡先

[bookmark: _GoBack]